f Ego Albinus Albanensis Episcopus. 
t Ego Johanes Prenestinus Episcopus. 

... •„ t Eg° Landulfus Blas (?) XII Apostolorum pbi-. Card. 
t Ego Mel. Scrum. Johanis et Pauli pbr. Card. tt. Pamachii. 
t .Ego Johanes tt. Sci. Clementis (?) Card. Auscunensis (?) Epis-

copus. 
t Ego Romanus tt. Sci. Anasthasiae pbr. Card. 
t Ego Gratianus Scrm. Cosma et Damiani diac. Card. 
t Ego Gerardus Sci. Adriani diac. Card. 
t Ego Sofredus Scae. Mariae in via lata diac. Card. 
t Ego Johanes Sci, Theodori diac. Card. 
t Ego Fernand. Scae. Mariae novae diac. Card. 

-• . t Ego Lotarius Srm. Sergii et Bachi diac. Card. 

Datum Laterani per manum Egidii Sci. Nicolai in Carcere Tu-
llano diac. Gard. X kal. Maji Indic. XII (?) Incarnationis Dmnicae Anno 
M. C. xC. II. Pontificatus vero Dmni Clestini PP tertip anno. 

SighatUra 135.— Año 1192. Obispo D. García (1190-1205). Donación 
qúe el Rey Alfonso VIII hace al Prelado y Cátedral de Calahorra, de 
la Iglesia de San Clemente de; Arbilleta (Harruilleta, sic) de Orduña 
Sariguren (1192). El Rey, AHefonsus, Rey "Castelle et Toleti, una cum. 
Alienor Regina". 

Signatura 135. (1192). 

Presentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego ALDEFON-
SUS DEI GRATIA REX Castelle et Toleti una cum uxore mea Alienor 
Regina et cum filio meo Ferrando, dono et concedo Deó et Ecclesiae 
Beate Marie de Calagurra et Santis Martiribus Emeterio et Celedonio et 
Vóbis Dmno. Garsie eiusdem Ecclesie instaiite Episcopo vestrisque su-
ccéssoribus, illud Monasterium Beati Cleméntis quod dicitur de Haru-
rreta (al. Arbileta) (vid. Signat. 163 "et de hereditate Sci. Glementis de 
Harbileta") quod situm est in Ordunia Suriguren cum omni iure suo et 
omnibus direturis et pedimentiis suis tam heremeis quam populatis que 
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ad iam dictum Monasterium pertinent vél pértinere debent; jure here-
ditario in perpetuum habendum et irrevocabiliter possidendum. 

Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit, iram 
Dei Omnipotentis plenarie incurrat et cum Juda Domini proditore infer-
nalibus penis subiacet et insuper Regie parti M. aureós in cauto (can-
to?) persolvat et dampnum quod nobis intulerit duplicatum restituat. 

Facta carta apud Vallisoletum. Era M. CC. xxx. xv. kals. Aprilis. 
Ego Rex. A. regnans in Castella et Toleto hanc cartam meam manu pro-
pria roboro et confirmo. 

Martinus Toletane Ecclesie elect. et Hispaniarum Primas confirmat. 
Ardericus Palentinus Episcapus cf.. . 
Martinus Burgensis Episcopus cf. 
Martinus Oxomensis Episcopus cf. 
Martinus Segontinus Episcopus cf. 
Johanes Gerundensis Episcopus cf. 
Bricius Placentinus Episcopus cf.